2021 年 2 月 8 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公 印 略）

第13回 20歳未満飲酒防止・飲酒運転撲滅

全国統一キャンペーンの実施について

  平素より格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  標記については、コロナウイルス感染症の状況を注視しつつ、2021 年 9 月 8 日（水）

実施を目指しています。

詳細は後日連絡しますが、キャンペーンの計画及び必要な物品について、下記により、

2 月 18 日（木）までに県連へ連絡してください。

記

 1. 実施計画書兼 JFA 動員依頼書（別紙 1）

 2. 物品注文書（別紙 2）

※今年度から単組へ直送となるため、ポケットティッシュについては、立替え

支払後、後日振込手数料を加えた金額を精算します。（県連へ請求書を提出）